

**Protokół nr 79/2014**  
**z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 8 października 2014 roku**  
**w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jerzy Friediger – Przewodniczący Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.30 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz gości.

Następnie zapytał o uwagi do przesłanego wcześniej porządku posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Sprawy organizacyjne Komisji
2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
3. Oświadczenie i komunikaty.

**Ad.1**

**Sprawy organizacyjne Komisji.**

Przewodniczący poinformował, że nastąpiły zmiany tematyki posiedzeń Komisji.

Zwołane na dzień 9 października br. posiedzenie, na którym miała być omawiana sytuacja finansowa szpitali miejskich zostało odwołane z uwagi na brak danych, o które miała wystąpić Komisja.

Rafał Komarewicz omówił wzór formularzy zawierających; sprawozdania finansowe, analizę wskaźnikową oraz osiągnięcia i porażki o wypełnienie, których wystąpi Komisja.

Uzgodniono, że posiedzenie na temat sytuacji finansowej szpitali miejskich odbędzie się 6 listopada i będzie to ostatnie posiedzenie Komisji w tej kadencji.

W dniu 23 października o godz. 13-tej, Komisja odbędzie wyjazdowe posiedzenie do Centrum Psychoonkologii przy ul. Zielony Dół 4 w Krakowie

Przedmiotem posiedzenia będzie: „Przedstawienie działalności Stowarzyszenia Wspierania Onkologii UNICORN oraz Centrum Psychoonkologii”

**Ad. 2**

**Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.**

Nie omawiano spraw bieżących

**Ad. 3**

**Oświadczenia i komunikaty**

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący o godzinie 14.00 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Jerzy Friediger**

*Protokołowała:*

*K. Sitek*